

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.	ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบบคลองท่าแร่ ช่วงสะพานจรุง - สะพานคู่ หมู่ที่ 5 ต.ท่าแร่ อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี		
2.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่		
3.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 722,000.00 บาท		
4.	ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง 3.00 เมตร ยาว 395.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีต ไม่น้อยกว่า 1,185 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่กำหนด)		
5.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 743,618.21 บาท		
6.	บัญชีประมาณการราคากลาง		
	5.1 ปร. 4		
	5.2 ปร. 5		
7.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
	1. นายมานิช บุญทับ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
	2. นางเอมวรรณ ภูกิจ	นักวิชาการพัสดุชำนาญการ	กรรมการ
	3. นางนิรชา นวมงาม	นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างถนน คสล.

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 395 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,185 ตารางเมตร

พร้อมจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง สายเลียบลองท่าแร่ ช่วงสะพานจรุง - สะพานคู่ หมู่ที่ 5 ต.ท่าแร่ อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่ อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	740,618.21	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor I			
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %		
	เงินประกันผลงานหัก 0 %		
	ตอกเบี้ยเงินกู้ 7%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		
รวมราคาก่อสร้าง		743,618.21	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ		743,618.21	

ตัวอักษร (เจ็ดแสนสี่หมื่นสามพันหกร้อยสิบแปดบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์)

พื้นที่ดำเนินการ 1,185.00 ตร.ม. เฉลี่ย 627.53

บาท/ ตร.ม.

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

(ลงชื่อ)

(นายมาโนช บุญทับ)

ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นางเอมวรรณ ภูกิจ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางนิรชา นวมงาม)

กรรมการ/เลขานุการ

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

นักจัดการงานทั่วไป

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล.

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 395 เมตร ทน 0.15 เมตร พร้อมจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง สายเลียบคลองท่าแร่ ช่วงสะพานจรุง - สะพานคู่ หมู่ที่ 5 ต.ท่าแร่ อ.บ้านหม้อ จ.เพชรบุรี

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor f	ราคา (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย x f	ราคาทุน x f	
1	ทรายหยาบรองพื้น	74.06	ลบ.ม.	467.29	34,607.50	1.3642	637.48	47,211.55	ราคาวัสดุที่ใช้กำหนดราคา
2	คอนกรีต 240 กก./ตร.ชม.	177.75	ลบ.ม.	1,901.87	338,057.39	1.3642	2,594.53	461,177.89	1.พาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี
3	ค่าปูผิวคอนกรีต	1,185.00	ตร.ม.	12.17	14,421.45	1.3642	16.60	19,673.74	เดือน พฤษภาคม 2567
4	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวซ้อย้อย Wier Mesh Ø 4 มม.ขนาดตาราง 0.20x0.20 เมตร	1,185.00	ตร.ม.	35.84	42,470.40	1.3642	48.89	57,938.12	2.พาณิชย์จังหวัดราชบุรี เดือน พฤษภาคม 2567
5	เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม. (จุดต่อทุกระยะ 5 เมตร)	0.333	ตัน	34,654.21	11,539.85	1.3642	47,275.27	15,742.66	3.พาณิชย์จังหวัด สมุทรสงคราม
6	ไม้แบบ	118.50	ตร.ม.	219.00	25,951.50	1.3642	298.76	35,403.04	เดือน พฤษภาคม 2567
7	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	316.00	เมตร	23.63	7,467.08	1.3642	32.24	10,186.59	ค่าแรงจากกรมบัญชีกลาง
8	ขัดหายาผิวพื้น	1,185.00	ตร.ม.	30.00	35,550.00	1.3642	40.93	48,497.31	เดือนพฤษภาคม 2567
9	คอนกรีตเชื่อมทาง(ปากทาง)	5.00	ลบ.ม.	1,901.29	9,506.45	1.3642	2,593.74	12,968.70	ราคาน้ำมัน 31.00-31.99
10	หินคลุกปิดขอบทาง+เชื่อมทาง	25.00	ลบ.ม.	607.48	15,187.00	1.3642	828.72	20,718.11	บาท/ลิตร (อ.เมือง)
11	ค่าติดตั้งไม้แบบ 2 ช่าง	395.00	เมตร	20.60	8,137.00	1.3642	28.10	11,100.50	
รวม									
					542,895.62	1.3642		740,618.21	

วันที่ 26/5/67